
David K. (David2626) ID 312573 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 4:04

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,

  všechno zboží máme skladem, většina zboží jsou NOŠENÉ kousky ( 99% přivezené z Anglie - některé jsou značené fixem
zevnitř u cedulky za krkem ) a vždy je to na nich poznat:

  na oblečkách ve SUPER STAVU je praní a nošení znát méně, jsou skoro jako nové
  na oblečkách v DOBRÉM STAVU je to znát více,
  oblečky na DONOŠENÍ jsou většinou vhodné na doma nebo na lítačku.

  Vše se vždy snažím podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale jsem jenom člověk a může se stát že něco přehlédnu a
proto pokud najdete závadu, která nebyla uvedena, určitě se ozvěte a domluvíme se k Vaší spokojenosti. Prosíme, čtěte popis
a rozměry před rezervací, stornovat objednávku můžete pouze do 24 hodin od objednání e-mailem.

  Všechny věci Vám ráda přeměřím, na Vaši zprávu zda si věc závazně objednáte čekám 24 hodin, pak uvolňuji dalšímu
zájemci.

  Vybrané věcičky Vám na 1 týden zarezervuji, pokud potřebujete déle, neváhejte mne kontaktovat a určitě se domluvíme.

  Cena bez poštovného a balného je vždy uvedena u každého kusu zvlášť.
  Poštovné u inzerce je vždy k jednotlivému kusu, pokud si u mne vyberete věciček více a balíček bude do výšky 5 cm je
poštovne 37 kč, pokud tuto výšku přesáhne je poštovné 49,- nebo 58,- Kč. Pokud si přejete poštovné obyčejné, je tak možné,
podle tarifů ČP, zásilka ovšem odchází na Vaše riziko. Ručím pouze za balíčky odeslané doporučeně. Na dobírku nezasílám.

  Při platbě na bankovní účet vždy prosím uveďte své ID, popřípadě Vaše jméno, ať mohu Vaši platbu identifikovat a včas Vám
odeslat balíček.

  Balíčky odesílám 2-3x týdně a vždy Vás informuji před odesláním balíčku. Lhůta pro dodání se řídí vnitřními předpisy České
pošty.

  NEDOSTUPNOST ZBOŽÍ - Pokud se stane, že vámi požadované zboží již není, ihned vás o tomto informuji, pokud je již
zaplacené, posílám neprodleně zpět celou částku.

  REKLAMACE zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.

  Pokud nejste s nečím spokojeni, máte právo vrátit zboží ve 14 denní lhůtě bez udání důvodu od převzetí zásilky, v tomto
případě vracím na Váš účet částku za zboží (bez poštovného), a to do 7 dnů od převzetí zásilky!!
  Nové zboží přijímám pouze nepoškozené. O vrácení zboží mě prosím informujte e-mailem . Zasílejte jej prosím doporučeně.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Před vrácením mne prosím napřed kontaktujte emailem. Peníze vrátím na Váš bankovní účet do 7 pracovních dnů po
převzetí zásilky. Poštovné v tomto případě nevracím a platí jej nakupující.
  Pokud balíček ztratí Česká pošta, vrátím Vám zaplacenou částku včetně poštovného do 30 dnů od data odeslání - lhůta české
pošty.

  Postup při reklamaci:
  - při reklamaci nebo vrácení zboží mne prosím vždy nejpreve kontaktujte emailem a uveďte důvod reklamace
  - zboží odešlete jako doporučenou zásilku na adresu kterou Vám zašlu emailem, balíky zasílané na dobírku nepřebírám
  - zašlete číslo účtu na které si přijete vrátit peníze za zboží
  - Vaše reklamace bude vyřízena co nejdříve, nejpozději do 30 dnů od převzetí zásilky

  Podnikám podle živnostenského zákona, nejsem plátce DPH.

  Děkuji Vám za zájem o moje věcičky !!!

  Všechny maminky zdravi

  Jana Kudrličková

  Jana Kudrličková, Záhoří 8, Záhoří 398 18.

                                                stránka 1 / 2



David K. (David2626) ID 312573 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 4:04

  Osoba zodpovědná: Jana Kudrličková, kontakt jana.merickova@seznam.cz - na emaily odpovídáme průběžně, nejpozději do
24 hodin
  Telefonický kontakt: 607671971 ( nonstop)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

